CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

. . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm 2019
GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty Cổ phần May Sông Hồng
Kính gửi:  Công ty Cổ phần May Sông Hồng (MSH)
1. Bên ủy quyền:

-  Tên cá nhân/tổ chức:………………………………………...............................................................
-  Số CMND/HC/GPĐKKD Số:………….. Ngày cấp : ……….. Nơi cấp: ……………......................

-  Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..................
-  Điện thoại (bắt buộc ghi):………………………………………………...........................................
-  Số cổ phần sở hữu: ……………………………………………………………………….................
   (Bằng chữ : ……………………………………………………………………………....................)

2. Bên được ủy quyền:

-  Tên cá nhân : ……………………………………………………………………………..................
-  Số CMND/HC: …………….. Ngày cấp : ………….. Nơi cấp: ………............................................
-  Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..................
-  Điện thoại: ………………………………………………………………………………..................
-  Số cổ phần được ủy quyền : ……………………………………………………………...................
   (Bằng chữ : ……………………………………………………………………………....................)

Hoặc Quý cổ đông có thể ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng quản trị của MSH theo danh sách dưới đây:

	STT
	Họ Tên
	Chức danh
	Số cổ phần ủy quyền

	1
	Ông Bùi Đức Thịnh
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Bà Lê Thị Hồng Yến
	Ủy viên HĐQT

	3
	Ông Bùi Việt Quang
	Ủy viên HĐQT

	4
	Ông Nguyễn Mạnh Tường
	Ủy viên HĐQT

	Tổng số cổ phần ủy quyền

3. Nội dung ủy quyền:

Tham dự ĐHĐCĐ và thực hiện quyền biểu quyết.
Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của MSH. Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại cho bất kỳ bên thứ ba nào.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ MSH.
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú :
· Nếu bên ủy quyền là tổ chức thì cần có thêm chữ ký của người đại diện theo pháp luật và đóng dấu của tổ chức
· Đối với trường hợp người được ủy quyền tham dự đại hội hồ sơ bao gồm: Giấy ủy quyền tham dự (theo mẫu công ty) trong đó ghi đầy đủ thông tin, số điện thoại bên ủy quyền, và xuất trình CMTND hoặc hộ chiếu của người được ủy quyền (bản chính).

· Quý cổ đông có thể gửi giấy đăng ký này qua Fax (02283646737), email: info@songhong.vn hoặc đường bưu điện  Công ty cổ phần May Sông Hồng, Số 105 đường Nguyễn Đức Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định trước 16h30’ ngày 13/03/2019.